: Pemutakhiran Basis Data PBB Tahun 2016    

- Lingkup 
pekerjaan 

: penggalian potensi sumber penerimaan Pajak Daerah dari sector Pajak Bumi 
dan Bangunan di wilayah Kota Cirebon melalui Pemutakhiran Basis Data 
PBB 

- Nilai total 

HPS 
: Rp. 448.470.000 

Empat Ratus empat puluh delapan juta empat ratus tujuh puluh ribu rupiah 

- Sumber 
pendanaan 

: APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 2016 

2.2.2.2. Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :Persyaratan peserta :    

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara